
Nom Prénom CIN CNE

ABALY KAWTAR BF16166 R130172686

ABARZA BACHAR EE894840 G139591980

ABDELJAMIL GHITA WA322763 F131276452

ABDOULAYE AKOULO FLORENT KA22855 2300050124

ABOULAHJAR YASMINE EE884594 G139145704

ABOUZI FERNARD EB753928 FSTBM23048

ABOUZID ILIAS EB210780 G130830567

AFARNI BRAHIM J587544 D136367998

AGOUZOUL RAWANE P361844 D136589012

AHAROUANE HAJAR J588111 D133698734

AHDAF SAFA JM112778 D135614409

AICHIBENE HIBA X442088 J110015360

AIFOUT WISSAL G793217 E134169416

AIT AZZI ZAKARIA Q361876 F138323326

AIT EL HADJ ALLA AISSA PA265331 D132217763

AIT EL HAOUF ARIJE I768443 L137135796

AIT ESSI BASSMA EE898099 G134328069

AIT HAMOU DONYA IC183529 L147068852

AIT HASSOU FAHD IE78778 L135190115

AIT HASSOU ELHOUSSAINE UA114607 M130287108

AIT KIRCH FATIMA VA155249 M135482716

AIT-HMANI SANAA WA318700 F138127143

AIT-SALAH SALSABIL IB275051 L139327537

AIT-TALEB SMAIL VA159581 M137229793

AKPOVI HOSANNA BIGNON LESSENTIELLE 22PP34731 X231070048

AKRAN ZINEB JB531623 D133364480

AL BATIUI DOUAE L694225 P100083931

ALOUADGHIRI IMANE V388020 M130054530

ALQOUCH AYA EE904850 G138523696

AMAHZOUNE FADWA V373590 M138197412

AMINE YASMINA ZG167308 S147054567

AMINE AHLAM AJ7841 J130044312

AQIL FATIMA ZAHRA Z688301 S133112770

ARAHOU ABIR L637761 P120023401

ARFOUNE CHAIMAA T343235 R137831991

AROUBI MAROUA BF16429 R139479632

ARROUB DOUNIA WB223907 F120016288

ASSAM ANASS JB526177 D130026288

AYAOU SALMA UB112959 M136207203

AZALMAD DOUA HH130744 K132282846

AZAOUY EL HOUSSEIN IM828719 M137278636

AZIZY MERYEME IB261189 L132071260

AZZOUZI HAJAR GI15855 B132022656

BAIOUMY HIBA T335672 R130103477

BAJDA ILHAM I779826 L136135942

BAKHOUCH ANAS IC173023 L134235094

BAMMAD KAOUTAR PB291492 D141029435

BANGOURA ABDOULAYE E033308 X231070031

BELFKIH SOUAD GK163413 E138120727

BELHOUDA YASMINE EA266704 G136724778

BELMAACHI MALAK BW41558 R134564547

BELMAALEM OUMNIYA BK744548 R137578756

BEN ABOU OMAYMA PB292746 D135213063

BEN HAMI MERWANE PA181805 D131250634
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BENATMANE ARIJ IB264391 L137071170

BENELFAKIR KARIMA JH100597 D137237946

BENJAKKAL MERYEM BK729173 R135757674

BENMALLOUK NADA XA153310 J136110450

BENMANSOUR FAHD MC317459 K139213766

BENOMAR ABDELADIM TK34164 J135271638

BENTLAIHA SALMA ID136458 L132073310

BENYAHIA EL HOUSSINE JM109951 D134824489

BOTTA SALEH HH194577 K130054274

BOUALAM KHADIJA BB233765 R135472724

BOUAYAD BOUTHAYNA DN50012 N130097558

BOUBEKRI ASSIYA CD761733 M133265496

BOUCHRIHA KAOUTAR JA201942 C130028329

BOUDOU ATIKA IA221084 L120009038

BOUGAIR BRAHIM JA191772 C132086572

BOUGHANTAR HASNA JA207458 D148055709

BOUJNOUI AHMED N489671 G134812113

BOUJYDAH RIM CD244602 N143072437

BOUKSIM HAYAT Q370438 F131055288

BOULACHOUAQ ZINEB EA266182 G131088199

BOUNAB FATIMEZZAHRA HH191702 K130030088

BOUNANI SARA F764618 H136109202

BOUNOUIOUIRA MARYAM HH307585 K130051215

BOURIG SAID SH217027 B139031281

BOURIT AHLAM IE65622 L144040203

BOURKI HASNA UD20263 M131461412

BOUSEBTAOUI FATIMA EZZAHRA EE871434 G135383897

BOUSSAI ABDERRAHMANE J575761 D149026538

BOUSSOULI ZINEB BB209965 R132509398

BOUYAHYAOUI MOHAMMED DI13992 M138170791

CHAFI FARAH IB261519 L146105731

CHAFIKI TAHA N475238 G130299703

CHAHIR KHADIJA BH637787 R130053910

CHAHTIT SALMA J587011 D146015784

CHARKAOUI OUMAIMA IC174045 L143023522

CHAROUNI MERYEM WB214372 F133071766

CHATER YOUSSEF CB348283 N133085234

CHITA ABDE LJALIL IE56895 L133142061

CHKILIT AMAL CD797998 L130014353

CHMITI YOUNES V377963 M130247598

CHOUAIBI IHAB BL176916 R146066374

CHOUGDAL AKRAM BK735135 R131612133

CHOUIMI NOUREDDINE M675891 K134521522

CHOUK KHADIJA CB358215 N130129063

CONDE ABDOULAYE O00697788 2021000175

COULIBALY IBRAHIMA AA1087765 EE20233922

DBILIJ SAID MC328981 K131308234

DEHBI IMANE CD958682 N132060392

DIAI NOUHAILA WB212129 F148035858

DIALLO SALIF AA1110999 FSTBM23046

DOUTI KANYIE KANLANFEI C029378K 2392210069

ECHCHADLI DOUAA BJ469566 R134928032

EL AABOUDY SAAD BA43540 R131348398

EL ABASSI EL IDRISSI HIBA WB213228 F144011632 2/7
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EL AIDI KHADIJA BL175236 R132516982

EL ALLIOUI KAWTAR CD669734 N120040262

EL ATMANI FATIMA EZZAHRA EE997016 G138201224

EL ATTAR AYA BK730021 R130469548

EL BAACHOUCHI ZINEB CD972012 N136097090

EL BACHCHARI ZAKARIA AE325116 J135495563

EL BAHJA HIBA EE896426 G139328281

EL BOUKHARI MARYEM WA331419 F144046895

EL ELOUT BOUCHRA CD927493 N149052733

EL FADILY MERIAM BL176845 R143047714

EL FARISSI ASMA JB529750 D130013128

EL FCHTALI MOHAMED DI10967 M134346489

EL FELLAH SALMA VA161809 M130536650

EL FTOUH ALI KB224859 P139485393

EL GHADBANI SAAD LE36604 P137157925

EL GHAZALI IBTISSAM WA334068 F130302646

EL GHZAOUI KAWTAR BL177533 R134275518

EL GUERMOUMI SARA J584817 D133526171

EL HADAK HAJAR HH129878 K133192001

EL HAMDOUNI NAWAL WA338987 F133381958

EL HAOUARI MAROUANE Z702455 S130074720

EL HASSOUNI OUMAIMA HA245495 K132447070

EL HOUDAIGUI AYA AJ7789 J110066316

EL IDRISSI MARYAM MC329665 K137286157

EL KAHOUZ REDA AD354278 K139113251

EL KAMCH FATIMA EZ-ZAHRAE GA257552 E138138486

EL KHALDI ILHAM DJ48686 M137130693

EL KHEIR SAMIA BJ481483 R130161876

EL KHIATI HANAE JC638387 D133492420

EL MACHBOUK LAMYA JT116190 D131489269

EL MADI FATIMA EZZAHRAA BB212752 R130438118

EL MEHNI DOUAE Q370172 K130214530

EL MOUTASSIM WIAM BB249677 R134871012

EL ORCH KHADIJA Y529370 G130087742

EL OUARDI FATIMA ZOUHRA AA119765 J100056850

EL YAAGOUBI OUMAIMA CD763828 J133093280

ELAABBASSI ABDE SSAMAD JD95437 D134830279

ELABIDI AYOUB CD934730 N130372715

ELARFAOUI HASNA PB276279 D134615343

ELASRI AYA GY44903 E100081905

ELBOUCHE IBTIHALE X452008 J132151009

EL-GHARIBI YOUNESS UC163681 M136421683

ELHAIMER SAID EA262856 G134202258

ELHEKKIOUI SOUKAINA EQ359584 A141047870

EL-KHADIRI MOHAMED AMINE HH86163 K136142041

ELKHAILIA ICHRAQ HH84206 K146036647

ELKHANDROU MERIEM EE570328 G136148102

ELLIL DOUAE BJ491156 R133543081

ENASRAOUI MAROUANE AE307400 J138360107

ENNACIRI KENZA BK743946 R136486114

EN-NAJDY MINA IB266352 L143041254

EN-NHAILI JIHANE I752707 L148020256

ENNSER HAKIMA BH644045 R140056465

ERRAHALI AICHA EE887977 G134212854 3/7
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ERRAHMOUNI HAJAR J589077 D120012240

ER-RBAHI SARA JB538014 D137054007

ES.SEMYRY IMANE EE895904 G139441907

ES-SABRI DOHA Y529282 G120007474

ES-SALEHY AMINA CD789364 N120064779

ESSAMLALI SIHAM T327860 R130154065

ET-TAHIRI MOHAMED IB268921 L131271231

FAKHIM AMRANI NISRINE VM17485 D132111164

FAKIR SOUHAIL M674441 K131375863

FALIH MOHAMED I758487 L135135822

FEDDOULI HAMZA V391864 M120025102

FERHI ZINEB DI16906 M135282231

FOKAHI HIBA BJ490135 K142035695

FRAKCHA FATIMA ZAHRAE CD763950 N130123122

GAIDI FATIMA ZAHRAE D683319 M139342198

GHACHA ASSYA UA133639 M141046355

GHAZI CHAIMAA WB224109 F140065224

GHILAN CHAIMAA BL177622 R134440694

GMAPOA ALBERT EB748849 2392210057

GTAIBI HAJAR BK752547 R130168408

GUEDOUR FATIMA EZZAHRA I763068 L140037090

GUEMMOUT OUISSAM KB228040 P139525756

HACHEM AMINA U212790 M133140418

HADJI AYA GI19558 E149088763

HAFIANE AYA T333447 R136298286

HAFID MAROUANE MC319819 K133216291

HAFIDI BRAHIM JA198350 C130028681

HALLOULI TIFAOUT J593116 D130077291

HAMMADY SALIMA PB291132 D139418547

HAMOUCHANE SOFIA GI16383 E135220116

HAMOUSSI AYA CD907125 N120021704

HATIM YOUSRA CD964364 N130384412

HIMMI KAWTHAR V393290 M131234438

HIRDA HAITAM BK733352 R132371684

HOUBBADI IMANE QB47625 F135092031

HSINY SARA HH131098 G135203678

IBOURACHEN ABDERRAHIM DN46712 M139177097

IBOURK IKRAM JM101504 D134264211

ID BAHMANE HIBA J593664 D140015820

IDRISSI HIBA BB239254 R133234605

IGUIJOUI OUSSAMA JM119945 D137043553

IMADI AHMED M690120 K134361545

ISLI KARIMA ZG172146 S137359817

JALAKH WIDAD HH46122 K131283151

JBOUB WISAL MJ18651 D132366705

JDID YOUSSEF V385937 M140044884

JEBRANE WISSAL BH639535 R130065308

JIHANE ABBANA TK32485 F130093748

KABANDAMA WENGO ZN881018 2023000012

KABIL WASSIM MC314915 K130029954

KADDOURI DOUAE D676951 M130043103

KAHLAOUI IKRAM Q365493 F131113671

KAMALI ZINEB BL178579 R136391352

KANTE FADAMA DIAN AA1092228 2319226M22 4/7
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KARIM FATIMA BB229128 R135337080

KASSE ISMAIL DB28489 M133146945

KASSI HAMZA JH73458 D137566822

KATOURI ANASS HH190888 K130025200

KECH-CHAF KHADIJA M665716 K142054094

KENTINI ANWAR IA217752 L147055900

KHALDI YOUNES BL175869 R132279537

KHALID DOUAA IC185137 L135126661

KHTIBARI HIBA WB222690 F143079440

KORAICHI ZAINAB BV6439 R132327291

KOUBIHI HAMZA HH48673 K130014714

LAAOUATNI ABDELLAH IB263358 L137200612

LABICHI MAROUANE JM104959 D130826767

LABNI ZAHRA BJ466593 R136269743

LABRIDII SAFA HH48896 K130016655

LABRIGUI LAMIA QB49576 F133311368

LAGSIR MERIEM BV5281 R130022122

LAHDYI OTHMAN WA342846 F130065669

LAHEBOUBI IKRAME CI2643 N133084711

LAHLALI MOHAMMED HH45789 K138412478

LAKHLIFI RAJAA ZG179322 S133374925

LAMKADDEM JIHANE ZG177716 S134285368

LAMOUADDAR IMANE EE878974 G132449128

LAOUD BASMA BB225393 R141050127

LAROUI IKRAM ID129779 L139087201

LAROUSSI MOHAMED F587122 H138188580

LEMRANI SAFAE V393149 M130082194

LKARMA AYA HH88586 K134129353

LOTFI NASSIMA JB535447 D130007974

LOUSSE REDA T324794 R130488812

LOUTA YOUSSEF IC176832 L133144363

MAACHOUK ZAHIRA Y528558 G137297899

MAATOUB WISSAL JC674871 D136859606

MAAZOUZ MAROUANE JE330299 D130322978

MABROUK YASSINE TA164455 F134093981

MABROUKI YASSIR AA115558 J100020580

MADAKI NOUHAILA BA41132 R130612755

MALALI AMINE CD947905 N141007001

MARROUS NOUHAILA BM45200 R130166456

MARZAK SOUKAINA QA206032 F145026164

MARZOUK ABDERRAHMANE D864552 M133187186

MATALLAH HAYTAME Q363278 E132110442

MATROUFI MAJDA W485307 F138061678

MDIJANE LAMIAA HH131262 K120026525

MECHBAL ZAKARIA WA324862 F138166233

MERAHI RHITA HH90750 K130016369

MESKINIA SALAH-EDDINE HA246019 K137474853

MIFTAH CAMELIA BE938600 R131516012

MIFTAH ASMAA WA319841 F137206293

MORABIT ASMA N484208 G134341789

MORCHID IHSSANE BB249221 R131492171

MOUBTASSIM TAHA BB234561 R130399116

MOUHIB SARA BH649746 R135513661

MOUJOUD MAJIDA HH90985 K141048906 5/7
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MOUSSA DAOUDA TANIMOUNE E02378 FS00001923

MOUSSAID OMAYMA JT116917 D136564686

MOUTAOUAKIL NAJWA BA40832 R120017781

NACERI EL HOUSSAIN SH217530 B135029391

NAITABDELMOUMANE YOUSEF BK745258 R130718291

NASSIRI HIBA BB243648 R134871919

NEBBAG OUSSAMA Q366397 F134085874

NKHILA LINA CD357512 N135362150

NMISSI KHADIJA HH87216 K135205250

NOUGAIT AIDA QB47318 F130386843

OBADA ANAS MC313978 K138135484

OUAAZIZ SARA BB246552 F138345862

OUBAKA ANOUAR T320530 R137835521

OUCHETTOU FATIMA ID136703 L133121620

OUHSSAINE MAROUANE IA215424 L142060182

OUJBIH MOHAMED JC627857 D138652087

OUKCHIREN MANSOUR BF11073 D139607655

OUMANSOUR MOHAMED N495455 G130313697

OUMHA SIHAM T326408 R138313400

OUMMAD WISSAL T320393 R136704773

OUNACEUR HAJAR EE82443 G138270426

OUNASSIR MUSTAPHA JD99657 D135811009

OUSSANAA IKRAM IA223354 L120001785

OUSSOUBROU HIBA JM114197 D135172025

OUYCHI FADMA AE269553 J134407731

QIYOUD AYA HH84114 K130026114

RAADI SALMA WA339893 F138181404

RABAI MOHAMED AMINE EE984678 G137123428

RABHANE WIAM IB266785 L136176464

RACHDI SALMA AM9663 J132148387

RAFAI MARYAM UA132004 M130064565

RAFANOMEZANTSOA TSIFERANA ASMINE W006076 2300000022

RAFIK IBTISSAM Z685898 S136081901

RAGGANI SOUKAINA EE81767 G132500646

RAGRAGI YASSINE MC312511 K110032688

RAHOUI SALMA Q361378 F132082942

RAISS NIAMA AM1712 J100068443

RAKKANE AMINA QA200357 F136050703

RAOUF MALAK BJ491862 R138469026

REDA BENZAKOUR CD908514 N148039936

REGRAGUI ABDERRAHMANE EI769653 A120007477

REZOUKI MERYEM BK702632 R138619902

RGUIBI SOUMIA DA107917 M130116363

RHANAM HAJAR M691641 K144056134

RIDA MAJDOULINE BW61345 R138543294

RIHANI AYA AL2640 J120001182

ROCHDI HASSNAE EA267218 G135334451

ROCHDI ASMAE EA267219 G135334452

ROGANE AMINA M683087 K147044669

ROUCHDI DOHA GB311497 E137184002

SAADOUNI LAMYAA BB229297 R134483726

SABIH KHADIJA BB244048 R130072271

SADI SAFIA EE987113 G139364962

SADIQ IKRAM JH99960 D137160680 6/7



Nom Prénom CIN CNE

Université Hassan Premier

Faculté des Sciences et Techniques

Settat

A. U. : 2025-2026

CONCOURS COMMUN D'ACCES AU CYCLE INFENIEUR 

FILIERE : PROCEDES ET INGENIERIE CHIMIQUE

DATE : 10 SEPTEMBRE 2025 ; HORAIRE : 08H30 - 12H30

SAHID IMANE W481806 F136201256

SAIL IMANE BB249128 R135471879

SAKHI SANAA BL172924 R133274700

SALBY ASMAE T323115 R133477241

SALL SEYDOU D3292345 2300000028

SAMMOUNI OUISSAL YT13931 G135182317

SANGARE AROUNA AA1094443 2300000058

SANOUR SOULAIMAN M678195 R130061929

SAOUIB HAMZA SE1397 B131036170

SARE SALAMATA U0011262 E231922601

SBAI ABDERRAZZAK CD357878 N133385347

SERBOUTI CHADI N497532 G130280545

SIMOURI RAHMA I774169 L138076357

SMINE MAHJOUBA JC635411 D138681980

SOUFY YOUNES JC651157 D133623033

SOUKRAT NISRINE BB244187 R130186705

SOUNNI YOUSSEF AE327536 J137432885

STITOU SALMA KA66813 P141071268

TAHORI KHADIJA Q371753 F149047470

TAJRI MERYEM HH199203 K130024447

TAMZAITI ABDESSAMAD CD444250 N149037822

TARAD OUMAIMA BE933920 R132491972

TAY FATIMA EZZAHRAE XA151302 J149019200

TIENDREBÉOGO SAKINATOU AA3331485 2319226M05

TISBAH MARWA CD968039 N120054364

TIYANE MARWA BK750670 R135344722

TIYANE HAJAR BB239538 R134453286

TOGO MARIAM MARIE AA1090695 2319226M23

TOUBLO ABLAM SÉBASTIEN KA22828P E230005012

TOUIHMI NIZAR AE315520 J110000007

TOURI MOHAMED WB224060 F147070634

TOUZANI SOPHIA BF21401 R133370054

VIAGBO FORTUNÉ EYRAM KA22827 2300050123

WAHID KHADIJA JC659272 D134271725

YANAKOU KOBÉ DAVID KA22830Y 2300050126

ZAKNOUN AYA BJ483908 R135608216

ZELLAG SAMYA P374251 D135143190

ZENNATI ACHRAF V390924 M130111252

ZIRAK MARWA SH216829 B138079967

ZITE SOHAIB W482672 E149141136

ZITOUNI HIBA BF17959 R146132927

ZNAIBAR FATIMA-EZZAHRA I764152 L134114082

ZOQARI SAAD V393915 M130241309

ZOUDAIRI MOHAMED BA48275 R135736554

ZOUITA ALAA SH225243 B134082147

ZOUNALI SOUAD HH90002 K136408669

ZRIGA DOUAA T326400 R134825431
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